

Minnesanteckningar från föräldramötet 6/4.

Ledare/tränare: Helena Olssén & Johan Stål  
Hjälptränare: Elise Wicksell & Ella Ahde  
Lagledare: Mattias Gustafsson  
Kassör: Linda Stål  
Materialare: Marcus Axelsson

Säsongen är något osäker med tanke på pandemin, se till att håll koll på laget.se samma dag som tex träning eller match är. I dagsläget är det inte tillåtet med tex matcher, så vi avvaktar inför premiären.

Var noga med att fylla i eventuell frånvaro orsak så vi får koll på om tex träningar krockar med samma aktivitet eller om det sjuk eller semester.

Kick-off den 18/4 mellan kl 14-17, kommer i så stor mån som möjligt vara ute.

Vi har tränat med F-11 under två söndagar vilket har funkade bra, förhoppningen är att vi kommer kunna låna in spelare vid behov från F-11 och kan vi köra gemensamt bli inlånandet enklare.

Säsongen 2021 kommer vi ha extra fokus på:  
Trevligt, socialt lag där varje kugge räknas.  
Försöka få till en bra uppslutning på både träningar och matcher.  
Bli bättre på teknik.  
Jobba med vinnarmentaliteten.

Vi ser gärna att vi kan få in en vuxen till på träningarna för att kunna peppa mer individuellt. Är du intresserad så ta kontakt med Helena eller Johan eller helt enkelt bara dyk upp på träningen och "anmäl" dig.

---

Försäljningsaktivitet – minst två paket Ravelli resten går till laget. Linda kommer med mer info. Fram till sista maj för Ravelli. Ravelli blir även lagets aktivitet för att försöka få in pengar till lagkassan.

Vi ska ha ett namn från varje lag till för antingen kiosk-kommitté eller försäljnings-kommitté. Är du intresserad så skriv i supertext appen eller ta kontakt med Linda Stål direkt.

Tjejerna har ca 21.000 kr nu på sitt lag konto.

---

Vi behöver få koll på tjejernas storlek på kläder för att kunna ha ett enhetligt matchställ. Gå in på följande länk och knappa in ditt barns storlek:  
<https://www.menti.com/k88obnrwgd>

Har du matchkläder hemma så lämna tillbaka dessa till tränarna.

---

Gör gärna reklam för laget, vi vill bli fler, man får prova 3 gånger utan kostnad, behöver inte ha spelat innan eller ha tex fotbollsskor. Är man sugen att prova är det bara att dyka upp eller haka på en kompis!